- 1 -

平成 31 年 2 月 28 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ア ス コ ッ ト

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  濱 﨑 拓 実

 （ JA S DA Q：コード番号：32 64）

問合せ先  取締役経営管理部長 豊 泉 謙 太 郎

 （ T E L . 0 3 - 6 7 2 1 - 0 2 4 5 ）

保有不動産の譲渡完了に関するお知らせ

2019 年 1 月 31 日付「保有不動産の売却契約締結に関するお知らせ」にて発表したとおり

本日、譲渡手続きが完了しましたのでお知らせいたします。

記

1. 物件の概要

所 在 地：東京都千代田区

 内  容：土地建物

2.売却の日程

 ①売却契約締結日 平成 31 年 1 月 31 日

②売却決済日 平成 31 年 2 月 28 日

3. 売却先の概要及び売却価格

   上記物件の売却先および売却価格につきましては、売却先との守秘義務契約により公表を控えさせて

いただきますが、売却に伴う連結売上高の増加額は、前連結会計年度である平成 30 年９月期の連結売

上高の 10%に相当する額以上であります。

なお、当社と売却先との間には、記載すべき資本関係、人的関係、取引関係はなく、属性について問

題はございません。

4. 今後の見通し

本件は、平成31年９月期の業績予想に織り込み済みであります。

以 上